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DEVA Partili Ekmen: Emekli haberleri çaresizlik ve yoksulluktan ibaret 
 

 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin emeklilerin mevcut durumu ve et 
tüketimine ilişkin verdiği araştırma önergesi üzerine söz aldı. 

 

Emekliler, kirasını ödeyemeyen ve torununa harçlık veremeyen bir 
duruma sürüklendi 
Emeklileri durumu ve Tarım Kredi Kooperatiflerinin doğrudan et satışına dair 
verilen önergeyi desteklediklerini belirten Ekmen, “Yıllar boyu en üst limitlerle 
sigorta primi ödedikten sonra bugün kirasını dahi ödeyemeyen, torunlarının 
karne başarısını kutlayamayan, bayramda torunlarının cebine harçlık 
koyamayan ve torunlarını görmek için şehir içi ulaşım ücretini dahi 
karşılayamayan emekli fotoğrafıyla karşı karşıyayız. Ömürlerini memlekete, 
millete, devlete hizmetle geçirmiş olan ve belli bir yaştan sonra insan onuruna 
yakışır bir şekilde yaşaması gereken emeklilerimizin haberlerini torunlarıyla 



 

kutladıkları güzel günlerle değil; iş kazalarıyla, hastane köşelerinde yetersiz 
beslenmeden kaynaklanan hastalıkla boğuşurken görüyoruz” ifadelerini 
kullandı. 
 

Emeklilerin sofrasında etin sadece aroması var 
Emeklilerin artık et alamadığına değinen Ekmen, “Bir emeklimiz sokak 
röportajına verdiği mülakatta bir yumurtayı dahi artık paylaşmak zorunda 
kaldıklarını anlatıyor; eğer ev sahibi olmayan bir emekliyseniz, elinize geçen 16 
bin liranın kaç lirasını kiraya, mutfağa, giyime ve temel yaşam ihtiyaçlarınıza 
ayırabileceğinizi iktidar partisindeki milletvekillerimiz hesaplasın diyoruz. Bir 
başka emeklimiz sokak röportajında, eşinin 500 gram kıyma aldığını, bunu da 
3-4 parçaya bölerek haftada bir kıymanın aroması ile yemeğin tadına varmaya 
çalıştıklarını söylüyor. Bugün kasapları gezdiğimizde, daha önce kedi ve 
köpeğin hakkı olarak bir kenara ayrılan tavuk kırıntılarının artık kiloyla 
satıldığını göreceksiniz. Emeklinin, asgari ücretlinin, mağdur durumdaki 
vatandaşlarımızın bu kırıntıları çorbaya, yemeğe katmak suretiyle çocuklarına 
etin ya da tavuğun kendisini değil, sadece aromasını yedirebildikleri bir 
Türkiye’yle karşı karşıyayız” açıklamasıyla mevcut duruma dikkat çekti. 
 


